
Město Český Brod 

TISK  č.  30 
 

Podkladový materiál pro jednání Zastupitelstva města Český Brod dne 25.09.2019 
 

Dodatek zřizovací listiny PO Městská Knihovna 
 
 
Předkládá: Jakub Nekolný,  
 
Zpracoval: Petr Steklý,  
 
Konzultováno: Jakub Nekolný, Pavel Janík, Tomáš Klinecký, Jana Marková, Tomáš 
Charvát, Milan Majer, Filip Ulík, Jiří Stuchl, Mgr. Jiří Havlíček, Václav Hájek, Ing. 
Lucie Hovorková, Ing. Jaroslav Kokeš, Václav Korec, Mgr. Jana Kratochvílová, Jana 
Kulhánková, Bc. Metoděj Málek, PhDr. Vladimír Jakub MrvíkPh.D., Mgr. Jiří Slavík, 
Ing. Jaroslav Sýkora, Ing. Lucie Šmejkalová, MVDr. Jaroslav Talacko, Martin Vlasák 
 

 

Návrh na usnesení: 
 

 

Zastupitelstvo města schvaluje: 
 

 - schvaluje dodatek č. 1 zřizovací listiny PO Městská knihovna. 
 
Důvodová zpráva: 
 

1) Informace o materiálu pro RM (ZM) 
Na základě rozhodnutí ZM o rozšíření PO Městská Knihovna o IC a KD Svět se 
předkládá dodatek ZL. 
 
2) Návrh odboru na řešení (doporučení – zamítnutí) 
 
 
3) Dopady řešení na rozpočet města 
Rozpočet transformované organizace bude předložen v řádném termínu - listopad. 
 
4) Vazba na Strategický plán či jiné dokumenty města 
--- 
 
5) Soulad se Směrnicí pro zadávání zakázek malého rozsahu 
 
Pavel Janík: Zapracováno + Ve zřizovací listině jsou popsány aktivity, které pracují 

informacemi pro místní obyvatele, pro turisty i pro mládež. Tzv. ATIC je asociace vydávající 
certifikát, usilující o jednotné standardy výkaznictví apod. Není standardem, že by členství v 
asociacích bylo součástí zřizovací listiny. V ICM je situace podobná, jde o oddělení 
Národního ústavu pro Vzdělávání, což je příspěvková organizace MŠMT, která se snaží 
metodicky šířit informace pro studenty. 
 



Město Český Brod 

Připomínky nebyly zohledněny. pokud tam nebudou zapracovány, výrazně to zkomplikuje 
žádosti o granty. 

 
 


